別記第１号様式（第３条関係）

令和　年度　村上市有害鳥獣捕獲の担い手確保事業補助金交付申請書

第　　　　　　　 　　号

令和　　年　　月　 　日

村上市長　高　橋　邦　芳　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）　　　　　　　　　印

令和　年度において、有害鳥獣捕獲の担い手緊急確保事業を実施したいので、

補助金　　　　　　　　円を交付されるよう村上市補助金等交付規則第３条の

規定により申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　事業の目的

　　　村上市における有害鳥獣捕獲事業に新たに参加したいため。

　２　添付書類名

　　(1)有害鳥獣捕獲の担い手緊急確保補助事業支援申請予約書

（新潟県有害鳥獣捕獲の担い手緊急確保補助事業　第５に基づく）